



Základní škola Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208,
příspěvková organizace

OBJEDNÁVKA Č.:

GJ_122/2025

OBJEDNATEL:

Základní škola Ostrava – Mariánské
Hory, Gen. Janka 1208, p. o.
709 00 Ostrava

IČ: 709 84 158

ÚČET:

BANKA: Komerční banka, a. s.

DODAVATEL:

ELEKTROGUARD s.r.o.

Slévárenská 409/16

709 00 Ostrava – Mariánské Hory



IČ: 23105798

DATUM VYSTAVENÍ: 30. 6. 2025

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

Objednáváme pro ZŠ Ostrava – Mariánské Hory, Gen. Janka 1208, p. o. **práce spojené s demontáží a úpravou stávajících lišt a kabeláže.** Jedná se o práce v rozsahu dle cenové nabídky. **Platba: na základě vystavené faktury.**

LHŮTA PLNĚNÍ: do 28. 8. 2025

CENA s DPH:

137 068,80 Kč

Popis položky	Množství	Cena za MJ	CELKEM bez DPH
Demontáž a úprava stávajících lišt a kabeláže, podlahové lišty, lišty pro projektor	24	dle cenové nabídky	72 000,00 Kč
Zakončení zásuvkou RJ45	24		6 000,00 Kč
Zakončení zásuvkou 230V	24		6 000,00 Kč
Materiál instalační, montážní			1 000,00 Kč
Montážní práce			25 280,00 Kč
Doprava			3 000,00 Kč

Na faktuře uvádějte číslo objednávky. Fakturu nám zašlete vč. příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno **nejdříve na 15. den od data doručení včetně** (razítko podatelny je rozhodující). Datum splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu. **Byla provedena předběžná řídicí kontrola v souladu se zákonem č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole v souladu se zákonem a prováděcí**

**ZŠ Generála Janka - úprava stávajících lišt ve 24. třídách v pavilonech U1, U2, U3**

Rozpočet č.: EG010

Objednatel:

ELEKTROGUARD s.r.o.

IČO: 23105798

**Základní škola Ostrava - Mariánské Hory, Gen. Janka
1208, příspěvková organizace**

IČO: 70984158

Adresa: Slévárenská 409/16, 709 00 Ostrava

Adresa: Gen. Janka 1208, 709 00 Ostrava 9

Předmět řízení: Úprava stávajících lišt

Rekapitulace rozpočtu

Materiál a dodávky celkem	25 280,00
Montážní práce a služby celkem	85 000,00
Ostatní	3 000,00
Celkem	113 280,00
Celkem bez DPH (zaokrouhleno)	113 280,00
DPH	23 788,80
Celkem s DPH 21%	137 068,80

Položka	ks/m	MJ	Jedn. cena	Celková cena	Montáž/ks/m	Mont. celk.
Systém strukturované kabeláže						
Demontáž a úprava stávajících lišt a kabeláže - podlahové lišty, lišty pro projektor vč. Dodávky nových lišt						
Zakončení zásuvkou RJ45	24,00 ks		500,00	12 000,00	3 000,00	72 000,00
Zakončení zásuvkou 230V	24,00 ks		320,00	7 680,00	250,00	6 000,00
	24,00 ks		150,00	3 600,00	250,00	6 000,00
Drobný instalační materiál - hmoždinky, vruty, tmel pro zapravení,...						
	1,00 kpl		2 000,00	2 000,00	1 000,00	1 000,00
Dodávka prvků SK				25 280,00		
Montáž prvků SK						85 000,00
Doprava, vedlejší rozpočtové náklady, čas na cestě, koordinační činnost						
	1,00 kpl		0,00	0,00	3 000,00	3 000,00
Ostatní SK						3 000,00
Celková cena za dodávku a montáž systému SK v Kč bez DPH:						113 280,00

Zpracoval: Bc. Jan Ludka, jednatel společnosti ELEKTROGUARD s.r.o.

Dne: 30.06.2025